様式第３号

第　　　　　号
令和　年　　月　　日

公益財団法人宮崎県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　　　様
市町村長名 　　　　　　　　　　　　印

市町村交付金事業実績報告書

令和　 年度市町村交付金については、公益財団法人宮崎県市町村振興協会市町村交付金規程第６条の規定に基づき、その使途について充当した事業を下記のとおり報告します。

記
単位：円
	事業種目
	事　業　名
	事業費決算額

	うち交付金充当額

	公共事業（事業名：　　　　　　　　　　　　　　）

	合　　　　　　計

（注）１　事業種目欄は、「地方財政法第３２条に規定する総務省令で定める事業」のうち、該当する事業の号数を記載して下さい。

　　　２　事業名欄は、市町村交付金の具体的使途を記載して下さい。

　　　　３　交付金充当額欄は、事業費決算額の内書として下さい。
PAGE